АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАЛИНСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
I

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /3  О / № / " г- ^
р.п.Тамала

«Об утверждении муниципальных заданий в отношении муниципальных

учреждений Тамалинского района Пензенской области на 2022год и

плановый период 2023 и 2024годов»
В соответствии со статьёй 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации Тамалинского района Лг?392-п от 05.12.2018года

«О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных

услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений

Тамалинского района 11епзеиской области н финансового обеспечения

выполнения муниципального задания».

Администрация Тамалинского района постановляет:
1. Утвердить муниципальное задание муниципальному бюджетному

учреждению «Комплексный центр социальной помощи семье и детям»

Тамалинского района Пензенской области согласно приложения №1.

2. Утвердить м\ шщипальное задание муниципальному' бюджетном}

учреждению дополнительного образования «Детская школа искусств»

Тамалинского района Пензенской области согласно приложения №2.

3. Утвердиib муниципальное задание муниципальному автономном}

учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных

услуг Тамалинского района Пензенской области согласно приложения №3.

4. Утвердить муниципальное задание муниципальному бюджетном}

учреждению культуры «Межпоселенческая ценгральная районная библиотека

Тамалинского района 11ензенской области» согласно приложения Л*«4.

5. Утвердить муниципальное задание муниципальному бюджетном}

учреждению культуры -дМежiюсе.юнческий центральный районный дом культу ры

Тамалинского района Пензенской области» согласно приложения №5.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

администрации Тамалинского района.

I лава Администрации

Тамалинского района В.Ю. Васильев

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-10T13:13:08+0500